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	技能测试项目及标准

	项目
	测试办法
	60分
	75分
	85分
	100分

	原地着全套灭火防护服装备
	   发出“开始”的信号后，脱下鞋子，上体微向前倾，双手握住靴子上沿两侧，穿好靴子、裤子，拉好裤子拉链，粘好尼龙搭扣。穿上上衣，粘好尼龙扣，将安全腰带束紧并扣好。双手握住背托将空气呼吸器举过头顶，双臂插人肩带，背好空气呼吸器，调整肩带，扣牢腰带，连接空气呼吸器供给阀。戴好头盔，系紧盔带，完成操作喊“好”。记录时间。两次测试，记录成绩较好的1次。
	2’
	1’45″
	1’30″
	1’15″

	1人3盘水带连接
	考生佩戴消防头盔及消防安全腰带，在58米长的跑道上标出起点线、器材线、分水器拖止线、水带甩开线、甩带线和终点线。考生先甩开第一盘水带，将一端借口连接到分水器上，另一端接口与第2盘水带连接，然后双手各持1盘水带，跑到13m甩开线处，甩开第2盘水带，并与第3盘水带连接，跑到33m甩带线处，甩开第3盘水带，连接水枪，冲出终点线，成立射姿势，举手喊好。两次测试，记录成绩较好的1次。
	22″
	19″
	16″
	13″

	备注
	测试项目及标准中“以上”“以下”均含本级、本数。



